BCll. Ms. 1475/Ila, Note Gabrielis de Crcmona 1325-I:l28, fol. 2. 

489. 1325, januar 23. Čedad 

Boneti Zampulini . .. magnificus vir dominus Otto honorabilis comes de 
Ortemburch ... promisit ... dare et sol vere Bonetto condam domini Aribaldi de 
Gonzelo de Florentia et <;ampulino filio domini Lappi de Senis I Civitate 
Austrie commorantibus .. . do sv. Mihaela quadringentas marchas 
denariorum solidornm nomine mutui .. . unum ex suis nepotibus filiis 
dominornm Albe1ii et Meynardi comitum de Ortemburch suorum fratrnm ... 
mittere Civitatem ad stan dum in hospitio . . . more theotonico . . . presentibus 
Pemardo de Loncho plebano in Nachil, Paulo de Civitate ... 

ASU/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitatc 1325, fol. 14v-18v. 

490. 1325, januar 24. Čedad 

... Otto honorabilis comes de Ortemburch ... dare et solvere ... Isaac nepoti 
Turini de Florentia, Civitate commoranti . . . do 1. aprila 15 mark in 60 
dcnmjcv ... presentibus ... Pernardo de Lonch plebano in Nachil ... 

ASLI/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1:125, fol. 19v. 

491. 1325, januar 29. Čedad 

... discretus vir dominus Federichus de Civitate plebanus sancti Michaelis de 
Peylnstay [sic] dedit et locavit et affictavit domino Henrico plebano Sancti 
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Georii recipienti ... ad tres annos ... totam plebem suam sancti Michaelis de 
Poylistayn cum omnibus ... annuali ... 20 marcharnm solidorum ... 

ASII/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1325, suh dato. 

492. 1325, februar 2. Videm 

... presentibus .. . Isacho de Cordenato filio quondam domini Janzeli de 
Arispergo familiario domini episcopi ... Concordiensis ... 

BCIJ, Ms. 1475/lla, Note Gabrielis de Cremona 1325-1328, fol. 2. 

493. 1325, april 30. Čedad 

... /presentibus .. ./ Jache[us?] becarius filius Hosche de Laybaco ... priznava ... 
se emisse ... equum ... a Petro de Cen;avitto de Carnea commorante in Burgo 
P01te Brosane ... 

ASU/AN, fasc. 675, Note Jacohi notarii de Civitate 1325, sub dato. 

494. 1325, maj 6. Čedad 

... in curia domini Pauli Boyani ... presentibus ... Nicholao de Vtino et Wollo 
de Crayng servitoribus ipsius domini Pauli ... 

ASll/AN, fasc. 677, Note Stephani Candelarii de Civitate 1325, suh dato. 

495. 1325,junij 6.Čedad 

... magister Bonauentura medicus .Tudeus de Layhacho, commorans Civitate, 
ad requisitionem Venturini .Tudei filii Amadei .Tudei de Goricia confessus fuit et 
extitit contentus per sacramentum et fidem suam quam deus dedit Moysi super 
montem Synai, quod ipse magister Bonauentura numquam reclamauit 
[11adpisa110: nec acclamauit de aliquo malefacto] super Bonauazium .Tudeum 
fratrem dieti Venturini occasione denarii vel alterius cuiuscumque rei nec scit 
aliquid de verbis aliquibus que dicerentur contra ipsum Bonauanzinum nec ipse 
usque accepit neque exportauit pro denariis vel aliis rebus ipsi magistro 
Bonauenture. Actum in Civitate Austrie in domo communis presentibus 
dominis Philippo de Portis de Civitate, Nicholao condam domini Mussati de 
Civitate, Francisco condam Chynde de Civitate et Antonio genere Katarini de 
Civitate testibus et aliis etc.